
Art.  nrArt .  nr 1032485
PrisPris 75.000 kr
StorlekStorlek 6000 ml
ProducentProducent Louis Roederer
UrsprungUrsprung Champagne, Frankrike
V arukategoriV arukategori Champagne

Druv orDruv or Pinot Noir 60%, Chardonnay 40%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 12%
Totalsy raTotalsy ra 9,1 g/l
RestsockerRestsocker 7,5 g/l
Sort imentSort iment Privatimport

LOUIS ROEDERER CRISTAL 2012

KaraktärKaraktär Rik och komplex doft av citrus, vita blommor, rostade hasselnötter, vanilj, brioche och mineral. Smaken är elegant och
koncentrerad. Strukturen är full av kraft, men ändå sammetslen och harmonisk.

Ti l lv erkningTi l lv erkning 32% av vinet har lagrats på ekfat. Ingen malolaktisk jäsning.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid ca 10°C som aperitif, till fisk- och skaldjursrätter, kaviar, lax- och löjrom eller rätter av ljust kött.

InformationInformation Cristal är Louis Roederers flaggskepp som såg världens ljus 1876. Dess världsrykte är väl etablerat, men det hindrar inte
producenten från att hela tiden utveckla sitt prestigevins kvalitet. Grunden för framgångarna ligger i att Louis Roederer förfogar över så
omfattande egen vingårdsareal och dessutom i de allra bästa lägena runt om i Champagne. Vinets personliga karaktär skapas inte minst av
den liqueurs de dosage, som tillsätts vinet när jästfällningen skjuts ut. Den består av en blandning av viner från åtta-tio av Roederers
främsta vingårdar.

OmdömenOmdömen
Wine Adv ocate 97+Wine Adv ocate 97+
Aromas of clear honey, crisp green orchard fruit, white peach, pastry cream and dried white flowers introduce the 2012 Cristal, a full-
bodied, concentrated and powerful wine that's built for the cellar. Broader, more textural and more muscular than the 2008 Cristal, with
seemingly even greater reserves of structuring dry extract, the 2012 is incisive and searingly chalky. This is the first Cristal produced
exclusively from organically farmed fruit, and it marks the opening of a new chapter for Louis Roderer. The blend is 60% Pinot Noir and
40% Chardonnay, vinified without malolactic fermentation and disgorged with 7.5 grams per liter dosage. Chef de Caves Jean-Baptiste
Lecaillon has once again excelled himself. Drink Date 2022 - 2050

Om producenten
Ett  strålande champagnehus med en exceptionel l  portfö l jEtt  strålande champagnehus med en exceptionel l  portfö l j

Att Louis Roederer tillhör de allra främsta Champagneproducenterna är alla överens om. De kan också titulera sig världsmästare efter att

ha utsetts till "Sparkling Wine Producer of the Year" vid The Champagne & Sparkling Wine World Championships.

Det finns få viner som omges av ett så magiskt skimmer som just Cristal. Den ryske tsaren Alexander II var stormförtjust i vinet som

flödade vid hans hov och begärde att det skulle levereras i buteljer av äkta kristall, därav namnet. Idag är flaskan av ofärgat glas men

namnet lever kvar i den prisade efterföljaren Cristal Brut. Framgångarna på den ryska marknaden gav ett rejält uppsving år Roederer som

grundades i slutet av 1700-talet men fick sitt nuvarande namn då Louis Roederer tog ledningen i företaget 1827. Roederer är idag ett av de

få privatägda familjeföretagen i Champagne.

Vinunic Vinunic     
www.vinunic.se    Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm     +46 8 6608416



Roederers höga kvalitet baseras på de förnämliga vingårdslägen som man förfogar över. De levererar merparten av de druvor som

används vid framställningen, endast 20 procent köps från andra odlare. Vinerna från de olika odlingslotterna vinifieras separat i ståltankar

och små ekfat, medan de reservviner som används för att åstadkomma den perfekta blenden i den årgånglösa storsäljaren Brut Premier

NV lagras på större ekfat.

Den svenske världsauktoriteten Richard Juhlin sparar inte på berömmet i sin bok "En doft av Champagne":

"Roederer är onekligen ett strålande champagnehus med en exceptionell portfölj av viner. Standarchampagnen är lysande, rosé och blanc

de blancs erbjuder en hustypisk, aristokratisk elegans och årgångsvinet tillhör alltid de bästa. För mig är huset ett av de tre främsta i hela

Champagne. Varje årgång är lysande. Köp alla Roederers årgångviner ni kommer över!"
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